

Nabór wniosków o zorganizowanie stażu dla osób do 30. roku życia

Autor: Krzysztof Kunicki Data publikacji: 31.07.2023

Gdański Urząd Pracy ogłasza nabór wniosków o zorganizowanie stażu dla osób do 30. roku życia w ramach działania 5.2 Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027.

Na staże będą kierowani kandydaci zarejestrowani w Gdańskim Urzędzie Pracy. Okres stażu może wynosić od 3 do 9 miesięcy. Pracodawca może wskazać kandydata własnego spełniającego kryteria.

Udział osób w projekcie zostanie poprzedzony testem umiejętności cyfrowych przeprowadzonym przez doradcę klienta Działu Pośrednictwa Pracy i Poradnictwa Zawodowego oraz odbyciem kursu uzupełniającego kompetencje cyfrowe (wyłącznie w przypadku uzyskania wyniku z testu na poziomie poniżej dobrego).

Udzielone wsparcie musi być związane z co najmniej jedną z Inteligentnych Specjalizacji Pomorza (ISP), co oznacza, że zakres działalności organizatora stażu powinien być ukierunkowany na zdobycie umiejętności niezbędnych w zawodach lub branżach:

- technologie offshore i portowo-logistyczne ISP 1 (transport, spedycja, logistyka, magazynowanie),
- technologie interaktywne w środowisku nasyconym informacyjnie ISP 2 (robotyka, automatyka, programowanie),
- technologie ekoefektywne w produkcji, przesyłce, dystrybucji i zużyciu energii i paliw oraz w budownictwie ISP 3 (energetyka: morska, wiatrowa, jądrowa/atomowa, wodorowa),
- technologie medyczne w zakresie chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia ISP 4 (zdrowie, usługi opiekuńcze).

Wnioski przyjmowane i rozpatrywane będą w trybie ciągłym, według kolejności zgłoszeń, do wyczerpania środków finansowych.

Do wniosku obowiązkowo należy dołączyć *Oświadczenie wnioskodawcy o działaniach podejmowanych w ramach Inteligentnych Specjalizacji Pomorza (ISP)*.



Fundusze Europejskie
dla Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



URZĄD MARSZAŁKOW
WOJEWÓDZTWA POMOR

Załączniki

[Oświadczenie Inteligentne Specjalizacje Pomorza \(docx, 59 KB\)](#)